Campionato Regionale indoor - divisione OL
A.S.D. ZAC Zenit Archery Company (R2212007)
Tecchiena di Alatri (FR), Dal 05-02-2022 al 06-02-2022
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo, Priori Piero
Direttore dei Tiri: Cupini Franco
Comitato Organizzatore: Malandrucco Silvano, OPIMO ALESSIO
Dopo 60 Frecce (Turno: 4) - Dopo 60 Frecce (Turno: 3)
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 4- 014A ALIBRANDI Francesco Maria SM 12008 ASD Arcieri Falisci 286/ 1 281/ 4 567 32 24
2 4- 001A MANNU Roberto MM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 277/ 7 285/ 1 562 29 24
3 4- 012D KOCH Leonardo SM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 277/ 6 283/ 3 560 32 19
4 4- 012A TODERI Andrea SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 279/ 3 276/12 555 31 17
5 4- 013A ISAIA Cristiano SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 282/ 2 273/18 555 27 22
6 4- 013D ANGELUCCI Mirko SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 276/ 8 278/ 5 554 28 19
7 4- 002D MANCINI Maurizio MM 12138 ASD Frecce Azzurre 269/19 284/ 2 553 26 22
8 4- 002A ZACCAGNINI Tonino MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 279/ 5 272/19 551 27 26
9 4- 001D QUATTROCCHI Edoardo MM 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 274/10 275/13 549 27 21
10 4- 009D CASTIGLIA Procolo MM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 271/15 277/ 6 548 26 19
11 4- 010A CARLO Bruno MM 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 273/13 274/15 547 22 24
12 4- 003A CIPRO Pasquale Roberto MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 268/22 277/ 6 545 26 23
13 4- 004A TIBERI Fabio MM 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 271/17 274/14 545 25 19
14 4- 005A D'ERRICO Vincenzo MM 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 274/11 271/22 545 22 24
15 4- 006D D'OTTAVIO Marco MM 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 268/20 277/ 6 545 20 28
16 4- 008A CALVACCA Carlo MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 273/14 272/20 545 20 26
17 4- 005D MEUTI Walter MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 271/18 273/16 544 22 23
18 4- 010D RICCIERI Andrea MM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 266/25 277/ 6 543 24 18
19 4- 003D FABI Franco MM 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 265/26 277/ 6 542 20 26
20 4- 019A CIAVATTA Daniele SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 275/ 9 267/27 542 20 24
21 4- 024D CARA Emanuele SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 267/23 273/17 540 19 28
22 4- 014D VESPA Davide SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 279/ 3 260/39 539 25 14
23 4- 023A SCIUGA Massimo SM  MM 12008 ASD Arcieri Falisci 273/12 266/28 539 23 24
24 4- 018D CAMPAGNA Marco SM 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 271/16 267/25 538 22 17
25 4- 004D TORELLA Cataldo MM 12138 ASD Frecce Azzurre 263/29 271/21 534 22 24
26 4- 015A DE ANGELIS Giulio SM 12132 ASD Arcieri del Tolerus 268/21 265/30 533 17 23
27 4- 009A DEL MONTE Paolo MM 12138 ASD Frecce Azzurre 266/24 266/29 532 15 27
28 4- 017A ORDINE Enzo SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 261/33 271/23 532 15 26
29 4- 016A SALVATI Andrea SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 252/39 277/ 6 529 20 23
30 3- 007D SCIOLA Matteo AM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 260/34 269/24 529 15 23
31 3- 007A RAMPON Emiliano AM 12001 Asd Arcieri Sagittario 263/31 263/32 526 18 20
32 4- 020D BORGHETTO Adriano SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 261/32 265/31 526 18 17
33 4- 019D PAONE Silvio SM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 264/27 262/34 526 14 28
34 4- 015D FERRANTE Filippo Maria SM 12033 CUS Roma A.S.D. 264/28 261/36 525 15 22
35 4- 016D CIFRA Carlo Alberto SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 263/30 261/35 524 18 21
36 3- 019A PIETROPAOLI Massimo JM 12001 Asd Arcieri Sagittario 254/38 267/26 521 9 28
37 4- 017D MARZANO Marco SM 12020 A.S.C.I.P. ASD 258/35 261/37 519 14 21
38 4- 008D CATENA Stefano MM 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 256/37 262/33 518 16 23
39 4- 007D LAMAGNA Renato MM 12036 ASD Comp.degli Etruschi 251/40 261/38 512 9 27
40 4- 007A BARTOCCINI Fabrizio MM 12064 Europaverde Arc. ASD 257/36 247/42 504 11 16
41 4- 018A DI MARCO Luca SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 250/41 252/41 502 14 23
42 4- 006A LA MANNA Antonio MM 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 246/43 252/40 498 11 21
43 4- 011A PISTOLESI Corrado MM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 249/42 247/43 496 9 18
44 3- 021A NATALE Paride JM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 239/44 246/46 485 8 20
45 3- 009A FOGLIAZZA Simone AM 12138 ASD Frecce Azzurre 234/48 246/44 480 13 12
46 3- 017D TARI Mattia Giuseppe AM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 228/51 246/45 474 8 19
47 3- 020D PANICCIA Domenico JM 12132 ASD Arcieri del Tolerus 239/45 211/55 450 6 18
48 3- 012D GRIECO Nicholas AM 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 233/49 215/54 448 8 15
49 3- 019D MALGUZZI Lorenzo JM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 238/46 209/56 447 7 13
50 3- 011A POSTACCHINI Andrea AM 12171 Arcieri Tor Di Quinto 213/53 231/47 444 14 10
51 3- 009D PANUNZI Alessandro AM 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 210/55 231/48 441 8 12
52 3- 014A TOMASELLI Alessandro Paolo AM 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 210/56 230/49 440 8 13
53 3- 008D TERELLA Alex AM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 230/50 198/60 428 8 12
54 3- 018D COLACICCO Matteo AM 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 193/60 223/51 416 3 14
55 3- 010A CEDRONE Damiano AM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 193/59 221/52 414 10 13
56 3- 014D STOPPINI Tommaso AM 12033 CUS Roma A.S.D. 184/62 230/50 414 5 9
1/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220206.155823
Campionato Regionale indoor - divisione OL
A.S.D. ZAC Zenit Archery Company (R2212007)
Tecchiena di Alatri (FR), Dal 05-02-2022 al 06-02-2022
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo, Priori Piero
Direttore dei Tiri: Cupini Franco
Comitato Organizzatore: Malandrucco Silvano, OPIMO ALESSIO
Dopo 60 Frecce (Turno: 4) - Dopo 60 Frecce (Turno: 3)
Assoluti Arco Olimpico Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
57 3- 012A DI PALMA Daniele AM 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 237/47 174/65 411 5 10
58 3- 015A PIETOSI Fabio AM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 187/61 218/53 405 6 10
59 3- 020A PIPERNO Matteo JM 12020 A.S.C.I.P. ASD 197/57 200/58 397 10 7
60 3- 015D VELA Emanuele AM 12132 ASD Arcieri del Tolerus 214/52 183/61 397 5 13
61 3- 008A ZUCCHI Jacopo AM 12020 A.S.C.I.P. ASD 212/54 176/64 388 3 14
62 3- 013D RICCIO Marco AM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 156/65 208/57 364 5 11
63 3- 011D DI PAOLA Erasmo Francesco AM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 194/58 170/66 364 4 12
64 3- 013A COLTRINARI Alessandro AM 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 179/63 180/63 359 8 12
65 3- 010D CAMELI Gabriele AM 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 146/66 200/59 346 2 13
66 3- 018A SARTOR Diego AM  RM 12033 CUS Roma A.S.D. 160/64 182/62 342 5 4
67 3- 017A SANGIOVANNI Filippo AM 12033 CUS Roma A.S.D. 130/67 129/67 259 5 6
Dopo 60 Frecce (Turno: 2) - Dopo 60 Frecce (Turno: 1)
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 006A COMPAGNUCCI Claudia SF 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 282/ 1 281/ 1 563 30 24
2 2- 001A RISMONDO Laura MF 12004 Arcieri Romani ASD 261/ 8 281/ 1 542 23 23
3 1- 004A VACCARELLO Denise AF 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 270/ 3 271/ 4 541 20 26
4 2- 006D GRIECO Valentina SF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 272/ 2 264/ 8 536 25 17
5 1- 001A D'ERRICO Alessia AF 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 267/ 6 264/ 8 531 19 25
6 2- 009D SQUICQUARO Arianna SF 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 258/10 272/ 3 530 13 31
7 2- 002A QUAGLIARINI Laura MF 12004 Arcieri Romani ASD 262/ 7 266/ 6 528 18 19
8 1- 003A D'AGUANNO Giada Pia AF 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 268/ 4 258/15 526 15 23
9 2- 008A GAUDENZI Martina SF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 258/ 9 267/ 5 525 16 27
10 2- 007A MARAZZI Francesca SF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 255/12 265/ 7 520 17 25
11 2- 008D SACCHI Giulia SF 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 257/11 262/13 519 17 23
12 2- 007D KOZUBIK Anna SF 12138 ASD Frecce Azzurre 267/ 5 247/20 514 15 21
13 2- 003A ORESTANO Domizia MF 12004 Arcieri Romani ASD 252/16 262/14 514 12 26
14 2- 001D TEMPERINI Tiziana MF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 246/18 263/11 509 18 14
15 1- 001D ROSATI Ludovica AF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 253/14 252/19 505 18 22
16 2- 011A DI NARDO Giorgia SF 12150 Fiumicino Archery Team 233 271 504 20 17
17 2- 004D BOVE Lucia MF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 254/13 239/22 493 10 19
18 2- 010A VITI Roberta SF 12004 Arcieri Romani ASD 235/21 257/16 492 12 19
19 2- 004A MOLINARI Marzia MF 12004 Arcieri Romani ASD 222/28 264/ 8 486 16 15
20 2- 013A MORGIA Sara SF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 228/24 257/16 485 9 18
21 2- 003D BIAGIOLA Manuela MF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 251/17 233/27 484 13 12
22 2- 009A SPINELLI Elena SF 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 245/19 236/23 481 12 14
23 2- 012D FIERIMONTE Ilaria SF 12012 Arcieri Lupa Capitolina 240 241 481 11 16
24 1- 002D BONAMICI Angelica AF 12174 Asd Arco Club Tarkna '89 218/30 262/12 480 15 15
25 1- 012A ALEANDRI Beatrice JF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 253/15 221/31 474 13 13
26 1- 007D VALENZA Sofia RF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 239/20 234/24 473 7 24
27 2- 015D MAUGLIANI Ilaria SF 12012 Arcieri Lupa Capitolina 217/31 254/18 471 10 16
28 1- 002A GRANDE Alisia AF 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 231/22 234/25 465 5 20
29 2- 014D CINGOLANI Elena SF  MF 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 220 239 459 7 15
30 1- 012D MIRANDA Wanda JF 12138 ASD Frecce Azzurre 228/26 226/28 454 5 17
31 2- 002D GIANNI NELLI Guya Maria MF 12033 CUS Roma A.S.D. 222/29 226/29 448 9 12
32 1- 014A CARDUCCI Giorgia JF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 228/25 217/34 445 6 14
33 2- 010D VOLPE Mariangela SF 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 211/32 233/26 444 7 18
34 1- 007A VELLI Annarita RF 12010 Ss Lazio Archery 210/33 223/30 433 10 8
35 2- 012A FANARI Giorgia SF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 214 218 432 3 17
36 2- 011D CARBONE Francesca SF 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 230/23 199/37 429 10 10
37 1- 003D VLAD Raluca Valentina AF 12036 ASD Comp.degli Etruschi 205/35 221/32 426 5 15
38 1- 006A ZAMPONI Nicole AF 12070 ASD Arcieri Del Falco 227/27 194/39 421 6 4
39 2- 013D PRATESI Bianca Cristina SF 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 199/37 219/33 418 8 13
2/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220206.155823
Campionato Regionale indoor - divisione OL
A.S.D. ZAC Zenit Archery Company (R2212007)
Tecchiena di Alatri (FR), Dal 05-02-2022 al 06-02-2022
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo, Priori Piero
Direttore dei Tiri: Cupini Franco
Comitato Organizzatore: Malandrucco Silvano, OPIMO ALESSIO
Dopo 60 Frecce (Turno: 2) - Dopo 60 Frecce (Turno: 1)
Assoluti Arco Olimpico Femminile Continua
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
40 1- 006D BARDI Camilla RF 12036 ASD Comp.degli Etruschi 203/36 210/35 413 2 4
41 1- 013A ROMANELLI Letizia JF 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 209/34 198/38 407 1 7
42 1- 008A CONTI Beatrice RF 12020 A.S.C.I.P. ASD 149/43 243/21 392 7 10
43 1- 008D SOKOLOVA Oleksandra RF 12036 ASD Comp.degli Etruschi 175/38 202/36 377 6 14
44 1- 014D ROSATI Manuela JF 12033 CUS Roma A.S.D. 171/39 179/41 350 6 7
45 2- 014A SERANI Simona SF 12007 A.S.D. Arcieri Le Rondini 165/41 184/40 349 2 11
46 1- 010D BRIGANTI Marisa RF 12132 ASD Arcieri del Tolerus 164/42 166/42 330 4 5
47 1- 004D GAMBIOLI Giulia AF 12138 ASD Frecce Azzurre 169/40 149/43 318 3 9
48 1- 010A BOCCIA Emma RF 12036 ASD Comp.degli Etruschi 147/44 130/45 277 2 10
49 1- 013D DE BARTOLOMEI Sara JF 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 111/48 149/44 260 1 2
50 1- 011A LUONGO Francesca Pia RF  GF 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 123/46 110/46 233 0 3
51 1- 009A TAVERNA Beatrice RF 12010 Ss Lazio Archery 126/45  91/47 217 3 3
52 1- 009D PARASMO Valeria RF 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 118/47  64/48 182 3 3
53 2- 005A CARDUCCI Giuliana MF 12012 Arcieri Lupa Capitolina  94/49   0 94 0 3
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220206.155823